

GETRÄNKEOTT

GETRÄNKEFACHHANDEL • HEIMDIENST
VERPFLEGUNGSAUTOMATEN • CATERING

Angebote gültig vom 29.2. bis 6.3.2024
Weitere Angebote und Zugaben im Markt!



**Pils, Export, Radler,
Naturradler oder Pils
alkoholfrei € 13.99**

24 x 0,33 l + 3.42 € Pfand (1 l = 1.77 €)



**Pils, Export, Dunkel, Hell, Kellerbier,
Hefe-Weißbier hell,
Pils alkoholfrei oder
Weißbier alkoholfrei € 13.99**

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.40 €)

DISTELHÄUSER

Pils

€ 14.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.50 €)

NEU



**Helles
unfiltriert**

€ 20.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 2.10 €)

Rosbacher

**Mineralwasser
spritzig, medium oder naturell**

€ 5.49

12 x 0,75-l-Glas + 3.30 € Pfand (1 l = 0.61 €)

Rosbacher

**Mineralwasser
spritzig, medium oder naturell**

€ 6.49

12 x 1-l-PET + 3.30 € Pfand (1 l = 0.54 €)



**Limonade klassisch,
kalorienarm oder
zuckerfrei € 9.49**

12 x 1-l-PET + 3.30 € Pfand (1 l = 0.79 €)



alle Sorten € 12.99

12 x 1-l-PET + 3.30 € Pfand (1 l = 1.08 €)

STAATL. FACHINGEN

**Heilwasser still oder
Mineralwasser medium**

€ 8.99

12 x 0,75-l-Glas + 3.30 € Pfand (1 l = 1.00 €)



**Apfelweinschorle, Schwarzer
Bembel, Roter Bembel oder
Apfelsaftschorle**

€ 12.99

20 x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1 l = 1.30 €)

Wein des Monats:

Malbec, Rotwein trocken

Bei dem tief rubinroten argentinischen Rotwein aus der Region Mendoza handelt es sich um einen abgerundeten, geschmeidigen und feurigen Wein. Er überzeugt durch seine würzige, fruchtige Art mit einem Hauch von Vanille.

0,75-l-Flasche (1 l = 6.65 €) **€ 4.99**

Beim Kauf von 6 Flaschen erhalten Sie die 7. Flasche gratis!

Bgm.-Dr.-Nebel-Str. 14 • Industriegebiet Süd
97816 Lohr a.Main

Telefon 09352 1292 oder 604929

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.00 – 19.00 Uhr, Sa. 8.00 – 16.00 Uhr